МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

_         СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 112_____

                 350087, г. Краснодар, ул. Тверская, 10, тел. 997-61-88, e-mail: school112@kubannet.ru

П Р И К А З

09.01.2025                                         № 50

Об утверждении графика оценочных процедур в МБОУ СОШ № 112

на II полугодие 2024 – 2025 учебного года

На основании письма министерства образования, науки и молодѐжной

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином

графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024 – 2025 учебном году»

и в целях упорядочивания системы оценочных процедур в МБОУ СОШ №

112 п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать график оценочных процедур на II полугодие 2024

– 2025 учебного года, используя единую форму, рекомендованную

министерством образования, науки и молодѐжной политики Краснодарского

края.

2. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024 –

2025 учебного года (Приложение № 1).

3. Заместителю директора Екимовой К.Н. разместить график

оценочных процедур на официальном сайте МБОУ СОШ № 112 не позднее

16.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Екимову К.Н.

Директор МБОУ СОШ №112   Е.А. Кузьменко

С приказом ознакомлена:

________________К.Н. Екимова

		2025-02-06T09:42:30+0300
	Кузьменко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа